
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Мом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № | ^ / /

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани 
от 06.11.2019 № 4566 «Об организации торговли пиротехническими 

изделиями на территории города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань, администрация Города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 06.11.2019 № 4566 

«Об организации торговли пиротехническими изделиями на территории города Рязани» 

изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Рекомендовать УМВД России по Рязанской области (Лебедев С.Н.) совместно 

с контрольно-аналитическим управлением аппарата администрации города Рязани 

(Усевич С.А.), МКУ «УДТ города Рязани» (Юрин А.А.), управлением экономического развития 

администрации города Рязани (Гончарова И.С.) принять меры по пресечению 

несанкционированной торговли пиротехническими изделиями на территории города Рязани».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее 

постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Тишина И.Н.

•ЛХ

Глава администраций . , •• у"..-' ■) 3 /  ЛЯА//  Е.Б. Сорокина


